
      Uchwała Nr XXVIII/305/2012 
 Rady Gminy  Nadarzyn

                                                        z dnia 27 grudnia 2012r.

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz. U. 2006 Nr
123 poz.  858 ze zm.) oraz art.  4 ust.  1 i  art.  13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. 2011 r. Nr
197 poz.1172 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn  uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Regulamin dostarczania wody i  odprowadzania ścieków w Gminie Nadarzyn
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3

Traci moc uchwała XLI/680/2005 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  26 października 2005 r. w
sprawie  uchwalenia  regulaminu  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków  w  Gminie
Nadarzyn (Dz. U. Woj. Maz.  Nr 254, poz.8305 z dnia 18.11.2005r).

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.   


